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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No:  SS14-112 

OBJETO CONTRACTUAL:  

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS BIOMÉDICOS, INSTRUMENTAL Y MOBILIARIO PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE HABILITACIÓN DEL SERVICIO DE URGENCIAS EN LA ESE 
HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ DE CÚCUTA, NORTE DE SANTANDER. 

 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede 
a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1 

 UNION TEMPORAL HOSPILAD 

 
NA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE 

2 

 PRODUCTOS HOSPITALARIOS SA 

 
NA CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 

3 

 ICOMMERCE SAS 

 
NA CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 

4 

 UNION TEMPORAL DOMIME 

 
NA CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 

5 

IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES 

 
NA CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE CUMPLE 

OBSERVACIONES: 
 

    

 

NO CUMPLE 
INDICADORES 
DE CAPITAL 
DE TRABAJO 

Y 
PATRIMONIO   

 

 

Como quiera que los indicadores financieros se evalúan con base en la información aportada oportunamente, no se 

concede plazo de subsanabilidad por cuanto el incumplimiento deviene de la capacidad y no de la omisión de documentos 

subsanables.    

 

Se expide a los, seis (06) días del mes de Marzo de 2014 

 

 

 

JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  
Subgerente de Servicios de Salud                                                             Líder  Recursos Financieros 
      

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS  
Aprobó: Jmc – Coordinadora GABYS 

Proyectó: Argemira, Técnico GABYS 
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